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COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE

COMUNICATO NR. 17-18

Del 16 gennaio 2025

Il Giudice Unico Wladimiro Graziani omologa i risultati della gara di tennis dolce
inoltre comunica quanto segue:

DISCIPLINA: POLISPORTIVO

CALCIO - PALLAVOLO

Provvedimenti disciplinari: NESSUN PROVVEDIMENTO

Il Giudice Unico
Wladimiro Graziani

Pubblicato ed esposto all’albo della Sede in Como il: 16 gennaio 2025  alle ore 18.00

Centro Sportivo Italiano - Comitato di Como
Via del Lavoro, 4 — 22100 Como
Tel. 031-5001688
WWW.CSicomo.it


http://www.csicomo.it/

Recuperi

Attivita Under 10 Calcio - Girone A

4006 A.S.D.Lenno S.C.S. Socco

4129 A.C.Lainese Oratorio Solbiate A.S.D.

Commissione Provinciale Giudicante

3

3

Omol.

Omol.

Attivita Under 10 Calcio - Girone B

4060 U.S. Vertematese A.S.D.
4085 Oratorio Solbiate A.S.D. Futura

A.S.D. San Michele 1 4 Omol.
A.C. Lezzeno A.S.D. 2 0 Omol.

4189 U.S. VillaRomano A.S.D. G.S. Arco Lomazzo A.S.D. 3 1 Omol.

Allegato al Comunicato nr.17 del 16 gennaio 2025
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ATTIVITA" POLISPORTIVA

Olgiate Comasco, 12 gennaio 2025

Prova di Tennis Dolce

Under 10 Pallavolo

Atleta
BRADANINI ALICE
CAMAGNI CATERINA
MARELLI MIA
NICOLETTA ANNA
D'ONOFRIO STELLA
LOCATELLI NICOLO'
SANTORO CASO BENEDETTA
MASHOUD ALISHA
MOSCATELLI BIANCA
HAXHIRAJ ISADORA
CLERICI MARTINA
CASTELNUOVO GIORGIA
MAMBRETTI BIANCA
CAPPELLETTI ALESSANDRA
GUAGLIANONE FLORA
AUGUADRO ELIA
NOVATI EDOARDO
SACCHI GIORGIA
SCIBELLI REBECCA
VANZO SOFIA
PIFFERI TEA
AUGUADRO ESTER
BACCEGA CLARA
CATTANEO ALICE
CAVENAGHI SVEVA
CIOCIA MELISSA

DE MARCO KRISTAL FRANCESCA

FRIDAY ELIZABETH OGHOGHO
GALLUCCI LORENZA

GATTI LUNA

GIROTTO GIORGIO

GIUSSANI GIULIA

LIN VIOLA

MELIS STRIANO LEONARDO
MOLTENI CECILIA

MORENO PASQUALIN ANNALIA

SLAGER ALESSIA
TANI SOFIA

Commissione Provinciale Giudicante

Societa
U.S. ALBATESE
KAIRE
U.S. ALBATESE
U.S. ALBATESE
KAIRE
POL. OR. LORA
KAIRE
KAIRE
S. MICHELE
S. MICHELE
KAIRE
SAMZ EUPILIO-LONGONE
SAMZ EUPILIO-LONGONE
C.S.0.S. CARLO
S. MICHELE
C.S.0.S. CARLO
A.S.D.B.C.F.
SAMZ EUPILIO-LONGONE
KAIRE
KAIRE
C.S.0.S. CARLO
C.S.0.S. CARLO
KAIRE
C.S.0.S. CARLO
SAMZ EUPILIO-LONGONE
SAMZ EUPILIO-LONGONE
S. MICHELE
S. MICHELE
POL. OR. LORA
U.S. ALBATESE
POL. OR. LORA
U.S. VILLA ROMANC!
S. MICHELE
A.S.D.B.C.F.
U.S. ALBATESE
C.S.0.S. CARLO
POL. OR. LORA
S. MICHELE

Allegato al Comunicato nr. 17 del 16 gennaio 2025

Punti
600
590
580
570
560
560
560
560
520
520
520
520
520
520
520
520
440
440
440
440
440
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390
390



22
22
22
22
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
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Atleta

TAVARA CARPIO PEYTON SHANTALL

VALDES ALICE

VANINI GIULIA

ZANETTE ESTER

AKHIBI MANUELA OSECAHUMEN
BILIO NOEMI

CAPPELLINI MARTINA
CARLI MORETTI EDOARDO
CASTALDI EMMA

CHAKIR JOURI ALE
CIACCIO GRETA
CORENGIA ANNA

DE FEUDIS CHIARA

ESSIEN DAVINA

GATTI MARTINA

GRITTI CAMILLA

HU AURORA

LOSA GIADA

MAAZOUF MALAK
MANNO MARTINA
MECATTI ANNALISA
NESPOLI GIORGIA
PECORA CLOTILDE JOY
PETRINI GINEVRA
PINTORE VIVIEN

RIGHI ZOE

SANTOS JIMENEZ LIA CAMILA

Under 12 Pallavolo

Atleta
GIUSSANI CRISTIAN
MAIO TOMMASO
MOLTENI SAMUELE
CAROSSO GIORGIA
GIBERTI GIULIA
BIANCHINI SILVIA
MANDALA AURORA
ZORLONI GRETA
BAJRAMI MEGHI
BOLENBAKH OLHA
BARTESAGHI SIMONE
MUZZA ILARIA
SEVESO MARIA
RIGAMONTI LISA APRIL
PELLEGRINO MARIANNA

Commissione Provinciale Giudicante

Societa
S. MICHELE
KAIRE
U.S. VILLA ROMANCO'
SAMZ EUPILIO-LONGONE
S. MICHELE
S. MICHELE
SAMZ EUPILIO-LONGONE
U.S. ALBATESE
U.S. ALBATESE
POL. OR. LORA
A.S.D.B.C.F.
U.S. ALBATESE
U.S. ALBATESE
S. MICHELE
SAMZ EUPILIO-LONGONE
SAMZ EUPILIO-LONGONE
S. MICHELE
SAMZ EUPILIO-LONGONE
S. MICHELE
U.S. ALBATESE
POL. OR. LORA
U.S. VILLA ROMANCQO'
C.S5.0.S. CARLO
U.S. ALBATESE
POL. OR. LORA
SAMZ EUPILIO-LONGONE
S. MICHELE

Societa
U.S. OLYMPIC
U.S. ALBATESE
U.S. ALBATESE
U.S. VILLA ROMANQ' BORDEAUX
C.S.0.S. CARLO
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2013
U.S. ALBATESE
U.S. VILLA ROMANQ' BORDEAUX
U.S. ALBATESE
S. MICHELE
U.S. VILLA ROMANQ' BORDEAUX
U.S. OLYMPIC
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2013
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2013
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2013

Allegato al Comunicato nr. 17 del 16 gennaio 2025

Punti
390
390
390
390
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Punti
600
590
580
570
560
560
560
560
520
520
520
520
520
520
520



9
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

Atleta
LIUZZI FILIPPO
PENONE SIRIA
DELICE IKRANUR
PAURO MARTINA
VALTOLINA MATILDE
RIVOLTA EMMA
LIN CHIARA
SEMENIUK SOFIIA
BALLABIO CLARA
ERRICO GRETA
BONACINA GIORGIA
BUCCI BEATRICE
CANNIZZARO NOEMI
LIVRAGHI DIANA
GALLETTI CATERINA
BALLABIO EDERA ELDA
ARSIENI ANNA
BONGIO ALICE
BOUKNADEL NOUR
CASIRAGHI ANNA
COLCIAGO GRETA
COLICO AURORA
COLOMBO CAMILLA
DALLA FONTANA IRENE
ELMO ELEONORA
FINOTTO ELISA
FRANGI CHIARA
GABALUNOS NATHEA ELLA
GAGLIARDUCCI VITTORIA
GAZZOLA SOFIA
GIULIANI LINDA
GRASSI CELESTE
KOROL NATALIA
LANZONI SOFIA
LEYE AMY
LIETTI BEATRICE FLORA
PARUSCIO SARA
POZZI ELEONORA
ROSSI SAMUEL
RUGGERI ANNA MARIA
RUGGIERO MIRCO
SARASSO BEATRICE
SCACCABAROZZI GIULIA
SOMAGLINO NADINE

Societa
KAIRE
C.S5.0.S. CARLO
U.S. ALBATESE
G.S.0. NOVEDRATE
U.S. VILLA ROMANQO' BORDEAUX
KAIRE
S. MICHELE
S. MICHELE
S. MICHELE
U.S. ALBATESE
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2013
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
G.S.0. NOVEDRATE
U.S. VILLA ROMANQ' BORDEAUX
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
U.S. VILLA ROMANQO' BORDEAUX
KAIRE
C.S5.0.S. CARLO
G.S.0. NOVEDRATE
U.S. OLYMPIC
C.S.0.S. CARLO
G.S.0. NOVEDRATE
U.S. OLYMPIC
U.S. ALBATESE
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
U.S. VILLA ROMANQ' BORDEAUX
KAIRE
U.S. ALBATESE
U.S. ALBATESE
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
G.S.0. NOVEDRATE
G.S.0. NOVEDRATE
S. MICHELE
G.S.0. NOVEDRATE
S. MICHELE
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
U.S. ALBATESE
G.S.0. NOVEDRATE
U.S. OLYMPIC
C.S.0.S. CARLO
U.S. ALBATESE
U.S. ALBATESE
G.S.0. NOVEDRATE
U.S. OLYMPIC

VALVERDE ZAMORA VALENTINA NICOL S. MICHELE

VENEZIA ZOE
ZANI SARA

Commissione Provinciale Giudicante

C.S.0.S. CARLO
U.S. ALBATESE

Allegato al Comunicato nr. 17 del 16 gennaio 2025

Punti
520
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
63
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Atleta
ALOISI ALICE
BACCEGA VIVIANA
BARBIERI CLOE
BARCA SOFIA
BERETTA EMELIE
BIANCHIZZA NAAIMA
CASALINO IRIS
CLERICI GIULIO
COLLOCA MATILDE
DI LONARDO MICHELLE
FIDELI DALILA
FINOTTO EMMA
FRIGERIO ADELAIDE
GAMBETTI TYRA
GRASSI ELISA
GRAZIANI ALICE
GURZENI GIULIA
IODICE FRANCESCO
MARONATI MATTIA
MENNI FEDERICO
MUSELLI NAIMA
NESPOLI ALICE
NESPOLI EMMA
SALA GIULIA
SALOMONE DOMENICO
SALVETTI ALICE
SIRONI ALYSSA
SPINELLO ISABEL
TREZZI VIRGINIA
TROCCOLI GIULIA
VERDINO MICHELA
VOLONTE GIORGIA

Under 10 Calcio

Atleta
BROGGI MATTIA
LOMBARDINI FEDERICO
TESORO RICCARDO
OSSINO LORENZO
AGOSTO EDOARDO
RUMI ALESSANDRO
MINOTTI SIMONE
ARZUFFI CARLO
IANNI LEONARDO
BONESCHI GABRIELE

Commissione Provinciale Giudicante

Societa
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2013
KAIRE
G.S.0. NOVEDRATE
KAIRE
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
G.S.0. NOVEDRATE
KAIRE
U.S. ALBATESE
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2013
U.S. ALBATESE
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014

U.S. VILLA ROMANO' BORDEAUX

VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
U.S. OLYMPIC

U.S. VILLA ROMANO'

U.S. ALBATESE

G.S.0. NOVEDRATE

G.S.0. NOVEDRATE

KAIRE

KAIRE

U.S. ALBATESE

G.S.0. NOVEDRATE

G.S.0. NOVEDRATE

U.S. OLYMPIC

KAIRE

VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
C.S.0.S. CARLO

G.S.0. NOVEDRATE

VOLLEY CAPIAGO SENNA 2014
C.S.0.S. CARLO

KAIRE

Societa

NUOVA E. TERRANEO 1974
U.S. MULINI 2015

U.S. MULINI 2015

U.S. MULINI 2015

OR. SOLBIATE

NUOVA E. TERRANEO 1974
U.S. MULINI 2015

U.S. MULINI 2015

U.S. MULINI 2015

U.S. MULINI 2016
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Punti
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Punti
600
590
580
570
560
560
560
560
520
520



Atleta
RAZZANO MATTHIAS
GABAGLIO LIAM
ORTELLI SIMONE
GRISONI ACHILLE
RUGGERI GIOVANNI
SCHNEEBERGER NICOLAS
ZODDA ELIA
FINELLI LUDOVICO
IMBESI GABRIEL
NUCCI KONA
ARNABOLDI FRANCESCO
CHERCHI NICCOLO'
DAOUDI SAMI
ARNABOLDI LORENZO
BORGHI TOMMASO 2015
INSOLIA SAMUELE
CUCCHIARA LORIS
BERNASCONI RICCARDO
MALTESE FEDERICO
BOLOGNA EMANUELE
FIORITO TOMMASO
ALFANO LEONARDO
ABATERUSSO ANDREA

ARFAQ MUHAMMAD HASHIM

BALDON ALESSANDRO
BARETTI MATTIA
BIOTTO GABRIELE
BIZZOZERO MARCO
BOSISIO EDOARDO
BOURAYA ADAM
CARDINALE GIULIO
CIOTTA LEONARDO
CLERICI MARTINO
CORAPI BEATRICE TERESA
COSTANZO LEONARDO
D'AMICO GIOVANNI
DE SCISCIO RICCARDO
DI COSMO GIACOMO
DUNCA NOAH

EFICA RYAN

GALLI EDOARDO

HU VALENTINO
KOLPRECI DANIEL

LI BERGOLIS NICHOLAS
LUPIS MARCO

MARIN MATTIA
MAURO GABRIELE

Commissione Provinciale Giudicante

Societa
U.S. MULINI 2016
U.S. MULINI 2016
U.S. MULINI 2015
U.S. MULINI 2016
NUOVA E. TERRANEO 1974
OR. SOLBIATE
U.S. MULINI 2015
OR. SOLBIATE
U.S. MULINI 2016
U.S. MULINI 2016
U.S. MULINI 2016
U.S. MULINI 2015
U.S. MULINI 2016
U.S. MULINI 2015
NUOVA E. TERRANEO 1974
U.S. MULINI 2015
U.S. MULINI 2016
OR. SOLBIATE FURURA
U.S. MULINI 2015
U.S. MULINI 2015
U.S. MULINI 2016
U.S. MULINI 2016
A.C. LEZZENO
S. MICHELE
OR. SOLBIATE
OR. SOLBIATE FUTURA
G.S. SAN GIUSEPPE
G.S. SAN GIUSEPPE
NUOVA E. TERRANEO 1974
S. MICHELE
OR. SOLBIATE FUTURA
NUOVA E. TERRANEO 1974
OR. SOLBIATE FUTURA
G.S. SAN GIUSEPPE
OR. SOLBIATE FUTURA
G.S. SAN GIUSEPPE
U.S. MULINI 2016
G.S. ARCO LOMAZZO
G.S. ARCO LOMAZZO
G.S. ARCO LOMAZZO
OR. SOLBIATE
S. MICHELE
NUOVA E. TERRANEO 1974
OR. SOLBIATE
U.S. MULINI 2015
S. MICHELE
NUOVA E. TERRANEO 1974
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Punti
520
520
520
520
520
520
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
440
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73

Atleta
MENABO' RICCARDO
MENARA FRANCESCO
MONTI MARCO
OKUNDIA DANIEL
OSARO DANIEL OSAYUKI
PASQUALETTI FRANCESCO
PASQUALETTI GABRIELE
POKOVBA ENEI
RADICI EMANUELE
RONCAGLIA MARCO
SCAVO SARA
TESORO NICOLAS
TETTAMANTI LEONARDO
VADALA' EDMONDO
VITTALINI ANDREA
ANARLAR SEMIH
BARGNA GIONA
BORGHI LORENZO
BORGHI TOMMASO 2017
BRUN RICCARDO
CERIANI ELSA
COLOMBO MATTIA
CORAPI FRANCESCO
CUSATO MICHELE
DI IASIO DAVIDE
DI RENZO GABRIELE
DJELASSI HAROUN
DUNCA ELIJAH
ELOMARI MAHDI
FABIANO ACHILLE
FIAMINGO NAHUEL JOSE'
FORNELLI RICCARDO
GALLI FILIPPO
GIRIMONTE MANUEL
GJINPLAKU HILOR
GRIPPALDI ENEA
IBRAHIM MICHAEL
IQABLANI MOHAMED
KASTRIOTI MARTINO
KASTRIOTI MICHELE
LA VITTORIA REBECCA
LARESE CHRISTIAN
MARINO DIEGO
MENEGHESSO MATTIA
NICOTRA GABRIELE
PELLOLIO FILIPPO
POLETTI BRUNO
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Societa
NUOVA E. TERRANEO 1974
POL. GRANDOLA
OR. SOLBIATE FUTURA
S. MICHELE
U.S. PRESTINO 1974
G.S. SAN GIUSEPPE
G.S. SAN GIUSEPPE
S. MICHELE
POL. GRANDOLA
U.S. MULINI 2016
S8.C.S.S0OCCO
U.S. MULINI 2016
G.S. ARCO LOMAZZO
OR. SOLBIATE
U.S. MULINI 2015
U.S. MULINI 2015
S. MICHELE
NUOVA E. TERRANEO 1974
NUOVA E. TERRANEO 1974
8.C.S.S0cco
POL. GRANDOLA
NUOVA E. TERRANEO 1974
G.S. SAN GIUSEPPE
POL. GRANDOLA
OR. SOLBIATE FUTURA
G.S. SAN GIUSEPPE
S. MICHELE
G.S. ARCO LOMAZZ0O
OR. SOLBIATE
G.S. SAN GIUSEPPE
8.C.S.S0cco
G.S. SAN GIUSEPPE
OR. SOLBIATE FUTURA
OR. SOLBIATE
S. MICHELE
U.S. PRESTINO 1974
S. MICHELE
OR. SOLBIATE
G.S. SAN GIUSEPPE
G.S. SAN GIUSEPPE
U.S. PRESTINO 1974
POL. GRANDOLA
8.C.S.S0cco
G.S. ARCO LOMAZZ0O
U.S. PRESTINO 1974
A.C. LEZZENO
A.C. LEZZENO
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Punti
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300



Atleta Societa Punti

73 POLETTI RAFFAELE A.C. LEZZENO 300
73 RASO MARCO S.C.5.S0CCO 300
73 SBAITRI RAYAN OR. SOLBIATE 300
73 SEJDO LUKA S. MICHELE 300
73 SPEZIALI GIACOMO G.S. ARCO LOMAZZO 300

Commissione Provinciale Giudicante Allegato al Comunicato nr. 17 del 16 gennaio 2025



